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5
Sovrum  

5
Badrum  

619m²
Planlösning  

4.750m²
Totalyta

Ref. PDA62596

1 795 000 € Masia - Till salu

Excellent masia med 5 Sovrum till salu i Santa Cristina, Costa Brava

+34 872 025 008 platjadaro@lucasfox.es lucasfox.se Avinguda Castell d'Aro 42, Girona, Spanien

Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:platjadaro@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


Vackert rustikt bondgårdshus i katalansk stil på 619 m² på
en magnifik tomt på 4 750 m² med panoramautsikt över
Medelhavet och Pyrenéerna till salu högst upp i
bostadsområdet Bell Lloc, intill naturparken Les Gavarres.

Lucas Fox presenterar detta exceptionella bondgårdshus på den högsta

punkten i det prestigefyllda bostadsområdet Bell Lloc, beläget i utkanten av

naturparken Les Gavarres. Det erbjuder oöverträffad lugn och avskildhet, bara

några minuters bilresa från Santa Cristina d'Aro, Castell d'Aro, Platja d'Aro och

de närliggande stränderna. Fastigheten har fri 270-graders utsikt över

Medelhavet, Vall d'Aro och, på klara dagar, ända till Pyrenéerna.

Detta rymliga, oklanderligt underhållna hem ståtar med charmig traditionell

katalansk arkitektur och generösa utrymmen. Det byggdes 1976 i rustik stil

med träbjälkar och synliga stenväggar. Det är fördelat på två våningar och har

fyra sovrum, varav tre med eget badrum, och totalt fem badrum. Det rymliga

vardagsrummet och matsalen har en rustik stil med distinkta valv som

separerar utrymmena. Det öppnar upp mot en stor täckt terrass med

fantastisk utsikt över dalen och havet. Det rymliga köket inkluderar ett

skafferi, tvättstuga och förråd. Det finns också ett kontor, ett andra

vardagsrum i trädgårdsnivå, en vinkällare och ett fristående garage. Tre

eldstäder och två antika spisar ger ännu mer personlighet till hemmet.

Utomhus är allt utformat för njutning: den soliga terrassen omger poolen,

bredvid en charmig cabana med badrum, kök och öppen spis. Den

tunnformade bastun är vedeldad. Trädgården i söderläge är välskött och får

gott om naturligt ljus.

Fastigheten är utrustad med centralvärme (olja), luftkonditionering, egen

brunn och generator.

En unik möjlighet att förvärva ett högkvalitativt hem, perfekt både som

primär- och sekundärbostad, i en naturlig miljö med utmärkta

transportförbindelser. Kontakta oss för mer information.

lucasfox.se/go/pda62596

Utsikt över bergen,  Havsutsikt,

Trädgård,  Swimming pool,  Garagem,

Naturligt ljus,  Parkering,

Utsikt över golfbanan,  Utsikt,

Utrustat kök,  Panoramautsikt,

Öppen spis,  Luftkonditionering,

Larmsystem,  Interiör,

Inbyggda garderober,  Grillplats,

Exteriör,  Chill out plats ,  Bibliotek,  

Energy Certificate Scale Energy consumption
kWh/m²/year

Emissions
kg CO₂/m²/year

most efficient

least efficient 79
301
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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